

## सूचना/Notice

नोटिस संख्या 2-1/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT)/Result दिनांक 08.05.2023 के क्रम में, सहायक ग्रेड (मुख्य) परीक्षा के सभी संभावित/पात्र उम्मीदवारों को निम्नलिखित जानकारी प्रदान की जाती है:

In continuation to Notice No. 2-1/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT) dated 08.05.2023, the following information is provided to all prospective/eligible candidates for Assistant Grade (Main) Examination:

2. सहायक ग्रेड (मुख्य) परीक्षा का कार्यक्रम इस प्रकार है:

The schedule of Assistant Grade (Main) Examination is as follows:

Post Name	Exam Date	Shift	Reporting Time	Gate Close Time	Exam Time
Assistant	21-06-2023	Shift 1	11:00 AM	12:00 PM	Paper II: 12:30 PM to 01:30 PM
					Paper-I: 01:30 PM to 03:30 PM

3. सहायक ग्रेड (मुख्य) परीक्षा के सभी संभावित/पात्र उम्मीदवारों को सहायक ग्रेड (मुख्य) परीक्षा के परीक्षा केंद्र के शहर और परीक्षा की तारीख के बारे में सूचना एसएमएस और ई-मेल के माध्यम से भेज दी गई है।

Information regarding the city of the examination centre and the date of the Assistant Grade (Main) examination has been sent through SMS and e-mail to all the prospective/eligible candidates for Assistant Grade (Main) Examination.

4. सहायक के पद के लिए प्रवेश पत्र 06:00 अपराह्न, 17 जून 2023, से डाउनलोड के लिए उपलब्ध होगा। उम्मीदवार प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के लिए आईएआरआई वेबसाइट ([www.iari.res.in](http://www.iari.res.in)) पर उपलब्ध पोर्टल पर लॉग इन कर सकते हैं।

The admit card for the post of Assistant will be available for download from 06:00 PM on 17<sup>th</sup> June 2023, onwards. Candidates may login to the portal on IARI website ([www.iari.res.in](http://www.iari.res.in)) for downloading the admit card.

5. सभी संभावित उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अद्यतन जानकारी के लिए वेबसाइट ([www.iari.res.in](http://www.iari.res.in)) देखते रहें।

All prospective candidates are advised to keep visiting website ([www.iari.res.in](http://www.iari.res.in)) for the updated information.

ह० /sd-  
परीक्षा नियंत्रक

**Controller of Examination**